	IME I PREZIME
	SPECIJALIZACIJA
	USTANOVA
	KONTAKT

	1. Bernić Ana
	ORL
	OB Sisak/KBC Zg
	abernic@gmail.com

	2. Kljajić Zlatko
	ORL
	KBC Split
	091/535-5121

	3. Biloš Jerko
	MFK
	KBC Zg
	091/589-4753

	4. Marijanović Marcel
	ORL
	KBC Zg
	mmarjano@kbc-zagreb.hr

	5. Damjanović Dinko
	ORL
	OB Slavonski Brod
	damjanovic.dino@gmail.com

	6. Prstačić Ratko
	ORL
	KBC Zg
	ratko.prstacic@zg.t-com.hr

	7. Jednačak Hrvoje
	NRK
	KBC Zg
	hrvoje.jednacak@gmail.com

	8. Kolenc Danijela
	PAT
	MEF Zg
	danijela.kolenc@gmail.com

	9. Hutinec Zdenka
	PAT
	KBC Zg
	zdenkahutinec@yahoo.com

	10. Lisac Ivan Anđelko
	ORL
	Privatna ordinacija Split
	drlisac@gmail.com

	11. Dawidowsky Krsto
	ORL
	KBC Zg
	krsto@mef.hr

	12. Poje Gorazd
	Orl
	KBC Zg
	gpoje@kbc-zagreb.hr

	13. Roglić Aleksandra
	Neuroradiolog
	KBC Zg
	roglic.sandra@gmail.com


	14. Gjurašin Miroslav
	NRK
	Klinka za dječije bolesti Klaićeva
	miro.gjurasin@usa.net

	15. Žic Rado
	Plastični kirurg
	KB Dubrava
	rado.zic@zg.htnet.hr

	16. Branica Srećko
	ORL
	KBC Zg
	sbranica@mef.hr

	17. Plašćak Jasmina
	Radiologija
	KB Merkur
	jasmina.plascak@yahoo.com

	18. Vučemilo Luka
	Orl
	KB Merkur
	lukavucemilo@yahoo.com

	19. Bišof Vesna
	ONK
	KBC Zg
	vesna.bisof@zg.t-com.hr

	20. Rakušić Zoran
	ONK
	KBC Zg
	zrakusic@kbc-zagreb.hr

	21. Peterković Vjerislav
	NRK
	KBC Zg
	vpeterkovic@gmail.com

	22. Hat Josip
	Poliklinika radiologija Zg
	Medikol
	ratjosip@yahoo.com

	23. Keros Predrag
	NRK
	KBC Zg
	01/ 4810273

	24. Paladino Josip
	NRK
	KBC Zg
	091/ 481-8457

	25. Kaštelan Darko
	END
	KBC Zg
	darko.kastelan@gmail.com

	26. Gjurić Mislav
	ORL
	KBC Zg
	mislav.gjuric@zg.t-com.hr

	27. Stipić Darko
	NRK
	KBC SM
	stipicd@gmail.com

	28. Bumber Josip
	ORL
	KBC Zg
	borisbumber@yahoo.com

	29. Živko Gnjidić
	NRK
	KBC SM
	zivko.gnjidic@gmail.com

	30. Marasanov Sergej
	NRK
	KBC Zg
	smmarasanov@gmail.com

	31. Ratković Aljinović Naranđa
	MRK
	KB Dubrava
	naljinov@kbd.hr

	32. Nemir Jakob
	NRK
	KBC Zg
	nemirjakob@gmail.com

	33. Mladina Ranko
	ORL
	KBC Zg
	r-mladina@gmail.com

	34. Stojadinović Tomislav
	ORL
	OB Slavonski Brod
	t_stoja2004@yahoo.com

	35. Butina Gregorić Brankica
	ORL
	OB Slavonski Brod
	brane.greg@gmail.com

	36. Melada Ante
	NRK
	KBC Zg
	ante.melada@zg.htnet.hr

	37. Markešić Josip
	ORL
	KBC Zg
	markesic.josip@yahoo.com

	38. Bilić Kovač Lana
	ORL
	KBC Zg
	lana.k.bilic@gmail.com

	39. Jurlina Martin
	ORL
	KBC Zg
	mjurlina66@gmail.com

	40. Miklić Pavle
	NRK
	KBC Zg
	nrk-kbc@zg.hinet.hr

	41. Lupret Velimir
	NRK
	KBC Zg
	vlupret@gmail.com

	42. Domazet Ivan
	NRK
	KBC Zg
	ivandomazet@yahoo.com

	43. Kovačević Rajko
	NRK
	KBC Zg
	rajko.kovacevic50@gmail.com

	44. Rožanković Marijan
	NRK
	KBC Zg
	mrozankovic@gmail.com

	45. Heinrich Zdravko
	NRK
	KBC Zg
	zdravko.heinrich@zg.t-com.hr

	46. Brgić Klara
	NRK
	OB Pula/KBC Zg
	klarabrgic@yahoo.com

	47. Desnica Andrej
	NRK
	KBC Zg
	andrej.desnica@gmail.com

	48. Barl Petra
	NRK 
	KBC Zg
	barlpetra@gmail.com

	49. Mrak Goran
	NRK
	KBC Zg
	goran.mrak@gmail.com

	50. Prgomet Drago
	ORL
	KBC Zg
	predstojnik_orl@kbc-zagreb.hr

	
	
	
	


